



**Szpital Kliniczny
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl
Dyrektor: dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/134/19

Poznań, dnia 2 października 2019 roku

Szanowni wykonawcy

**Dotyczy postępowania przetargowego na zakup (dostawa) produktów leczniczych (leków)
- 4 pakiety**

I. Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. §1 ust. 3 projektu umowy:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §1 ust. 3 projektu umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tego zapisu w umowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dot. §2 ust. 3 projektu umowy:

Prosimy o dodanie sentencji wynikającej z art. 552 kodeksu cywilnego: "..., z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 dot. §3 ust. 14 projektu umowy:

Czy w przypadkach wykazanych w §3 ust. 14 projektu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dot. §8 ust. 1 lit. a projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, w taki sposób, aby wynosiła ona 10% wartości nierealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 dot. §8 ust. 1 lit. b projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z tytułu opóźnienia w wykonywaniu / należywym wykonywaniu zamówienia do wysokości 0,1% wartości niewykonanego/nienależycie wykonywanego

zamówienia za każdy dzień opóźnienia (nie więcej niż 5% wartości umowy);

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6 dot. §8 ust. 1 lit. c projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z tytułu nienależytego wykonywania zamówienia (w sposób inny niż poprzez opóźnienie) do wysokości 0,1% wartości nienależycie wykonywanego zamówienia za każdy dzień (nie więcej niż 5% wartości umowy);

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7 dot. §9 ust. 1 projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nadanie Do §9 ust. 1 projektu umowy następującego brzmienia: „Umowa zostaje zawarta w dniu i obowiązuje do momentu wykorzystania przedmiotu umowy, zgodnie z § 5 ust 2, lit. c), jednak nie dłużej niż przez okres 36 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 dot. załącznika nr 2 do SIWZ, opis przedmiotu zamówienia, C.d. opisu - wymagania ogólne, pkt 6

Prosimy o wykreślenie pkt 6 z opisu przedmiotu zamówienia, C.d. opisu - wymagania ogólne znajdującego się w załączniku nr 2 do SIWZ, który wg naszej opinii jest niezgodny ze społeczno-gospodarczym celem udzielanego zamówienia publicznego. Powyższy zapis przenosi w całości odpowiedzialność na wykonawcę za leki zakupione i niewykorzystane, refundowane przez NFZ, a których to cena może ulec zmianie w wyniku decyzji Ministerstwa Zdrowia. Należy podkreślić, że wykonawca nie ma wpływu na poziom zamówień, wykorzystanie produktów leczniczych przez Zamawiającego jak również na decyzje refundacyjne Ministra Zdrowia.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 dot. pakietu 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Aciclovir Jelfa, 250 mg, prosz.d/sp. roztw.d/inf., 5 fiolek w ilości 3 000 op.?

Odpowiedź:

Przeliczenie leku musi być zgodne z wymaganiami w SIWZ.

Apteka
Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego
UM w Poznaniu, ul. Długa 1/2
mgr Joanna Króla
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Grażyna Kowalska

Opracował: Maciej Miodek



salus aegroti, educatio, scientio

SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 82/84, Osiedle Rusa 55

